
GEMEENTE

ZUNDERT

Raadsbesluit d.d. 14-05-2024
Zaaknummer: Z23-004023 
Documentnummer: ZD24016090

Onderwerp: gewijzigde vaststelling bestemmingsplan "Tiggeltsebergstraat 41 te Rijsbergen"

Algemene gegevens
Reg.nr. raadsvoorstel ZD24016058 Begrotingswijziging Nee
Programma/Paragraaf 2. AOZ Portefeuillehouder Weth. E. Kools- 

Hereijgers
Openbaar Ja

De raad van de gemeente Zundert;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 19-03-2024;

gehoord het advies van de Ronde d.d. 16-04-2024;

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet;

besluit:

1. De Nota van ambtshalve wijzigingen behorende bij het bestemmingsplan 
"Tiggeltsebergstraat 41 te Rijsbergen" vast te stellen;

2. Het bestemmingsplan " Tiggeltsebergstraat 41 te Rijsbergen " als vervat in het analoge 
bestemmingsplan en het digitale bestemmingsplan met plannaam 
NL.IMR0.0879.BPtiggeltsebgstr41-VS01 met de daarbij behorende bestanden gewijzigd 
vast te stellen;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering

van 14-05-2024,

de raad voornoemd, 

de griffier,..' de voorzitter,

J J.M. de Groot P. Vąrnwe

-1 -


